pela 'Lei 4.728, de 14.07.65, e, seu valor é de 132.000.000,00 (cento e

.

trinta e dois milhõ)ls de cruzeiros). no valor de Cr$ 1,32 (hürIJcruzeiro e trinta e dois centavos) cada uma, das quais, 50.000.000
(cinquenta milhões) são Ordinárias, 13,070.000 (treie milhões e

setenta mil) são Preferenciais, classe "A" e36.930.000 (trinta e seis
milhões novecentas e trinta mil) são Preferenciais, classe "B"; 3)
Aprovada, por unanimidade a amortização em 5 anos, das Despe­
sas Pré-Operacionais, corrigidas, nos termos do Art. 196, parágrafo
3°, do RIR. 4) Foi aprovada a absorção do Prejuízo Opa'racional dos
Exercícios de 1977 e 1978, pela Correção Monetária Es�'ecial do

[...]

dos interessados que se acha aberta a Tomada de Preços -

nO, 024/79, para as obras, de construçã9 de um Parque
InfantH a ser localizado no entroncamento das ruas Custó­
dio Firmínio Vieira com Rafael Digiácomo, no Bairro do
Saco dos Limões.
A área a ser tratada é de 682,00m2 (seiscentos e oitenta e

dois/metros quadrados) e a licijação obedecerá,ao regime
de empreitada de preçDs unitários, '

O prazo de entrega das propostas vence às 16:00 (dezes­
seis) horas do dia 05 (cinco) de novembro de 1979, de­
vendo as mesmas serem entregues na Sede da COMCAP,

[...]

horas.

"

LeCAL: Edifício do Porum RubemMoritz da Costa,
sito à Rua Vidal Ramos,s/n.o,'Canóinhas - SC.
PReCESSe: Execução Fiseãf n.o 1.171
EXEQUENTE: A FAZENDA NACIONAL
EXECUTADe:'OSCAR CAVA

.

Bens: qUm terreno rurl;ll, sem benfeitorias, com a

área de 121.000 m2 (cento e vinte e um mil metros
quadrados) situado em Boa Vista, neste Município,
confrontando de um la�o com terras de Djalma J.
Flôres, de outro lado coIJ1 o arroio -Santa Rosa, de' \

outro lado com a Estrada Santa Rosa, de outro lado
com terras de Guilherme Goestemeier Sobrinho, de

[...]

FRIGORíFICO PEPERI SIA. IN,DÚ'STR1A 'J:' COMÉ'RCIO
"

I .

C,G,C,M.F. nO 83.416.081100cr1-32
ATA DA ASSEMBL.ÉIA <;:1ERAL EXTRAORDINÁRIA

100.000.000,00 ( Cem Milhões de Cruzeiros), esclare­
-cendo que este aumento deverá ,ticar assim distri�
buido: 65.000.000 (Sessenta e cinco milhões) de·
ações Ordinárias Nominativas:, 1,700.000 I,Hum mi-

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL EXJAAOÂDINÁ�IA Ihão e setecentQsmil) de ações Preferenciais Classe
, "A", e 33.300.000 (Trinta e t�ês milhões e trezentos

"-

Ao� vinte e quatro dias do mês de setembro de 1979, mil) de ações Preferenciais Classe "B".